

HAKU TAITEEN PERUSOPETUKSEEN, KÄSITYÖ, AIKUISET

- Tule ja toteuta unelmiasi – kokeile ja opi yhdessä – löydä oma ilmaisun polkusi!

Otamme uusia opiskelijoita syksyllä 2018 alkaviin aikuisten käsityön taiteen perusopetuksen opintoihin.

Taiteen perusopetus tarjoaa mahdollisuuden tavoitteelliseen käsityön ja taiteen opiskeluun asiantuntijoiden ohjauksessa. Tavoitteena on kehittää opiskelijan ilmaisullisia valmiuksia sekä materiaalin ja tekniikan hallintaa. Opintoja voi hyödyntää myös esim. työtä tukevana ammatillisena täydennyskoulutuksena tai ammatillisiin opintoihin.

Opinnot perustuvat Opetushallituksen antamiin taiteen perusopetuksen laajan oppimäärän opetussuunnitelman perusteisiin. Opintoja säätelee Laki taiteen perusopetuksesta 633/1998.

Laaja oppimäärä koostuu perusopinnoista, 30 op (800 tuntia), kesto on noin 4 vuotta, ja syventävistä opinnoista, 19 op (500 tuntia), kesto noin 2 vuotta.

Opintoihin sisältyy lähiopetustunteja ja opiskelijan itsenäistä työskentelyä. Opetustunnit pidetään lukuvuonna 2018-19 torstai-iltaisin Ylöjärvellä, lisäksi opetusta muutamana lauantaipäivinä. Opetukseen osallistuminen edellyttää siis kiinnostuksen lisäksi myös ajallista sitoutumista tavoitteelliseen opiskeluun. Seuraavina lukuvuosina opetusta voi olla sekä Ylöjärvellä että Tampereella.

Opinnoista annetaan Opetushallituksen vahvistamien perusteiden mukainen todistus. Lukukausimaksu kattaa opetuksen. Materiaalit opiskelija hankkii pääsääntöisesti itse. Opinnot on tarkoitettu 18 vuotta täyttäneille.

Opiskelijat valitaan opintoihin hakulomakkeen ja näytetöiden perusteella

- täytä oheinen hakulomake
- valitse 2 - 3 valokuvaa tekemistäsi töistä/teoksista

Palauta hakulomake ja kuvamateriaalia töistäsi / teoksistasi viimeistään pe 17.8. klo 15.00 osoitteeseen:

Tampereen seudun työväenopisto /
”käsityön taiteen perusopetus”
Koulutuskeskus Valo, Pallotie 5, 33470 Ylöjärvi
Toimisto avoinna ma-pe klo 10-15, suljettu klo 11-12 (toimisto koulutuskeskuksen 3.krs)
Toimisto puh. 040 801 6471

Aineiston on oltava perillä pe 17.8.2018, postileiman päiväys ei riitä.

Valituille ilmoitetaan viikolla 34 ja opinnot alkavat orientaatiolla to 30.8. klo 17.00.

Lisätietoja: Ulla Tujula puh. 050 390 4618 tai ulla.tujula@tampere.fi

Nauti visuaalisista virikkeistä, monen maun materiaaleista ja oivaltamisen onnesta.

Tervetuloa opiskelemaan!